
B'I POSIA ,P 8H PoSIA'd.o.o. So/oiivo

GEN€RAtNA DIREKCIJA
UPRAVA ORUSTVA

Broj:U D-01-044933/23
Sarajevo,14.03.2023. godine

Na osnovu alana 45. Statuta, alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH, i dlana 18. stav (1)
Pravilnika o javnim nabavkama JP "BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, te preporuke Komisije za nabavku
usluga oglasavanja u sluzbenim glasnicima broj: 07.+11-9-2732-18123 od 10.03.2023.90dine,
Uprava Drustva na 203. elektronskoj sjednici odrianoj dana 14.03.2023.90dine, d o n o s i:

o izboru najpovoUnijeg ponuda6a u postupku nabavke
Usluga oglaSavanja u u sluibenim glasnicima

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa: "JP NIO SLUZBENI LIST BlH. ut. DZemata
Bijediaa br 39, u postupku nabavke usluga oglasavania u slurbenim gtasnicima, sa ukupnom
vrijednoscu ponude , a prema jedinianim cijenama u iznosu od 2.168,67 Kl\4, uz zakljudenje
ugovora u iznosu od 14.500,00 KM bez PDV-a, odnosno 16.965,00 KM sa PDV.om.

ODLUKU

I

Na osnovu Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke
usluga oglasavanja u sluzbenim glasnicima broj: 0'l-11-9-2732-U23 od 16.02.2023.9odine i
Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga oglasavanja u sluibenim gtasnicima broj U.D.01.04-
3260123 od 14.02.2023.9odine, Komisija je provela postupak nabavke, putem konkurentskog
postupka sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci, btq: 238-7-2-78-346123 od
24.02.2023.9odine na Portaiu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrrano je dana 10.03.2023.godine u
12i15 sati, u Banket sali ceneralne direkcije'!P BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Obata Kulina bana
br. 8, o Cemu je saainjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda hrcil 07 .4-11|-9-2732-17123 koli )e
sastavni dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je uruden ponudaeu kojije prisustvovao
Samom otvaranju ponuda-

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedeie:

Po okondanju roka za Zalbu odnosno po pravosnainosti ove odluke, ugovorni organ ae pozvati
izabranog ponudada, radi zaklju6enja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna prava iobaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji izakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLO2ENJE

. da je tenderska dokumentacija uainjena doslupnom na porlalu JN. da je ukupno 6 (Sest) potencijalnih ponudaaa preuzelo tendersku dokumentaciju;. da je do roka za dostavljanje ponuda pristigla ukupno 'l 0edna) blagovremena ponuda

. da je koverta neostedena, uredno zapakovana i zapeaadena. da je na kovertu stavljen redni broj prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja iditanja
ponuda, prema vremenu dostavljanja na Protokol i to: naziv ponudaea, ukupna cijena
ponude i eventualno ponudeni popust.

"JP SH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, TtOOO Soroi6vo, BiH
Tel: +307 33 252 6t3; foxr + 387 33 252 743;..mon. tobin.t@po,o.bo

oponsrisud u so..r.,u br iid.nio455_o,t.9.o6.oo t 1t6
ld.i6!d.on, b a20O6A22t0OOt_ PDv br 2OO6ta2tOOO5, ?ot.rhibr OtOt9Z29

(tstz



Komisija je pritikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke 
" ""r,"roi:m!iloo?[55:l'iukupnu. cijenu. ponude i eventualni popust, ne praveii tom prilikom uvid u iadriaj i validnost

dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Drustua do roka odredenog za prijem ponuda (10.03.2023.godine do,12:00 sati),
pristigla je ponuda slijededeg ponudaaa:

1. "JP NtO SLUZBEN| L|ST BtH.,ut. Dzemata Bijedica br 39

Komisija.je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi iutvrdvanju validnosti prispjetih
ponuda, te konstatovala slijedeie:

1. Da ponuda ponudaaa ,,Jp NtO SLUZBENT L|ST BtH,, ut. DZemata Bijedida br 39, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog pDV-a u iznosu od 2.168,d7 KM, ispunjava
sve zahtjeve 

-ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi, pa je shodno tome
ocijenjena prihvafljivom za ugovorni organ.

Obzirom da je u propisanom roku na protokol Druitva prispjela samo jedna blagovremena iprihvatl,Na ponuda Komisija konstatuje da po dlanu S., Siav lSy pravilnik; o;stovima i nadinu
konstenja +aukcije (Slu2beni gtasnik BiH, broj66/,16) nema uslova za odrzavanja iste.

Na osnovu navedenog iinjenidnog stanja, rang lista ponuda6a koji su ispunilj kvalifikacione usloveje slijedeca:

Bt POifA

Dostaviti:
- Slurba marketinga (Nositac posla )
- Sektor za EKF postove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Slu2ba marketinga (za objavu)
. Ponudaaima putem Odjeljenja za iavne nabavke
- Uprava drustva
- ala

lP 8H PoSIA"d.o.o. ssroievo

Red
broj

Naziv ponudaaa Ukupna cijena ponude bez PDV-a (K[r)

P NIO SLU ENI LIST BIH" 2.168,67 KM

Obzirom da ponuda ponudaaa.Jp NtO SLUZBENT L|ST BtH,, ut. Diemata Bijedica br 39 u
potpunosti odgovara trazenim tehniikim z€htjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava
sve formalno-pravne, tehniake iekonomske ustove odnosno iang-eve ,govornlt organ", odnosno
911_" ll:99* ponuda prihvafljiv€ za ugovorni organ, data je preporuta igovorn6m organu da se upredmetnom postupku javne nabavke izvrsi dod,ela ugovora navedenom ponudaiu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ilivise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo:iti Zalbu ugovornom
organu u roku od 5 (pet)

adnim danima u radno vrijeme
dana po pruemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. ialanu 101. Zakona ojavnim nabavkama ito r

GEN KTOR

ul

..lP 8H POSIa'd.o.o Soroievo, Oboto Kutin. bono 8, TIOOO So.oievo, BiH
T6l. +3a7 33 ?52 6r3, Fax + 387 33 252 743,.-hoil: tobin.t@posro.bo

Opan.tisud ! Sorot.w bi .i..€ni. O6j.o.Ree-06_oot t16
rd.nr"rouon, b, a2oo6322tooo5. ,o, o, 2006a22tooo5 Fo,cr_, & 0t079729

(tvz

1


